

Nagroda dla MANN+HUMMEL



Targi Munich Expo Veranstaltungs GmbH wyróżniły 13 listopada br. firmę MANN+HUMMEL w ramach MATERIALICA Design i Technology Awards 2009 nagrodą specjalną „Best of Material”. Ten zaszczytny tytuł dotyczy konkretnie uruchomienia pierwszej seryjnej produkcji systemu filtracji powietrza wykonanego z biopoliamidu dostarczonego przez koncern BASF.

Składa się on w 60 procentach z kwasu dekanodiowego, pozyskiwanego z oleju rycynowego.

Zaletami tego materiału są: mały ciężar, wyższa odporność na wchłanianie wody i korzystny bilans ekologiczny. Jego użycie w motoryzacji ma korzystny wpływ na obniżenie zużycia paliwa, a co za tym idzie – na zmniejszenie emisji CO₂.

Zimowa kampania Euromaster

Akcja pod hasłem „Nie daj się zaskoczyć zimie. Już czas na zmianę opon”, prowadzona przez ogólnoeuropejską sieć specjalistycznych warsztatów samochodowych Euromaster, trwała w Polsce do 30 paź-

dziernika, co nie znaczy, by skończyła się przedwcześnie. Eksperti Euromaster doradzają, aby wymieniać opony na zimowe, gdy temperatura otoczenia spada poniżej 7 stopni Celsjusza, a w naszych wa-

runkach klimatycznych następuje to zazwyczaj w październiku. W tym roku właśnie wtedy drogi stały się mokre i śliskie, pojawiły się okresowe przymrozki, a nawet pierwsze opady śniegu. Dłate-

go zwiększony ruch zaplanował w 17 polskich serwisach Euromaster, oferujących kompleksową obsługę, fachowe doradztwo oraz rabaty przy zakupie opon w ramach prowadzonej kampanii.

Zaprosili nas

ATE + VDO – na konferencję „Aftermarket-World” (Frankfurt nad Menem, 2-3 grudnia 2009)

MANN+HUMMEL i Motul – do winiarni Vinares na filtrację winnych płynów (Warszawa, 8 grudnia 2009)

Hella Polska – na konferencję prasową (Warszawa, 9 grudnia 2009)

Tuning według 3M

Targi MTM Moto Show Warszawa 2009 (24-25 października) były ważnym wydarzeniem dla miłośników profesjonalnego tuningu i dla firmy 3M, ponieważ to jej foliowe laminaty zastosowane do oklejania samochodu firmy

Horus (dystrybutora produktów 3M) zrobiły tam furorę. W projekcie tym, stanowiącym wizualizację najnowszych trendów w tuningu samochodowym, użyto czarnej matowej folii Scotchal™ 85 Car Wrap oraz folii DI-NOCTM



Karbon, imitującej strukturę włókna węglowego. W trakcie targów odbył się też pokaz oklejania pojazdu tą folią.



miniUPPERK – MOBILNY PODNOŚNIK ŚRUBOWY
udźwig 2500 kg • 230 V • wys.podnoszenia 1 m • 6 różnych zastosowań



NOWOŚĆ!!! Spider-RollingLift – MOBILNY NOŻYCOWY PODNOŚNIK Z MOŻLIWOŚCIĄ MANEWROWANIA POJAZDEM
udźwig 3000 kg • wys. podnoszenia 92 cm



NOWOŚĆ!!! ELECTRO POWER - MOBILNY SYSTEM PROSTOWANIA KAROSERII
zasilanie bateria akku 14,4 V • siła wypychania / ściągania 5 ton



WÓZEK MANEWROWY
hydrauliczny - udźwig 600 kg

*Wesołych i spokojnych Świąt
obecnym i przyszłym Klientom
życzy Ikotec Polska*



MotoFocus.pl
DLA PROFESJONALISTÓW

pierwszy serwis INTERNETOWY
...dla Profesjonalistów z Branży Motoryzacyjnej!

www.motofocus.pl

TECHNIKA
RAPORTY
NEWSY
FILMY
PRACA
SZKOLENIA